
Uchwała Nr 154/2007 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  14 marca    2007 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                      
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i 
Uchwały Nr 1/2007 Rady Społecznej zakładu z dnia 31 stycznia 2007 roku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Me-
dycznego i Transportu Sanitarnego w brzmieniu uchwalonym przez Radę Społeczną 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 
uchwałą Nr 1/2007 z dnia 31 stycznia 2007 roku.    

          
2. Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych uchwałą, o której 

mowa w ust.1, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu Święto-
krzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego   w Kiel-
cach..  

 
§ 2 

 
Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego              
i Transportu Sanitarnego, zatwierdzony Uchwałą1397/2006 Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego z dnia  8 marca 2006 roku. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Me-
dycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

                   Adam Jarubas 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      
i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Me-
dycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach przekazał Uchwałę Rady Społecznej                
Nr 1/2007 roku z dnia 31 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia zmiany w schemacie or-
ganizacyjnym, stanowiącym załącznik do Statutu ww. jednostki w celu zatwierdzenia jej 
przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

W schemacie organizacyjnym została umieszczona następująca zmiana: 
• W struktury Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sani-

tarnego  włączono Terenowy Oddział w Sandomierzu. 
Z dniem 1 stycznia 2007 roku Centrum rozpoczęło udzielać świadczeń z zakresu transportu 
sanitarnego na terenie powiatu sandomierskiego. 
Nowy schemat organizacyjny będzie w pełni odzwierciedlał aktualną strukturę Świętokrzy-
skiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała  Nr  1/2007 
Rady  Społecznej   Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 

i   Transportu Sanitarnego w Kielcach 
z dnia   31.01.2007r 

               
w sprawie uchwalenia zmiany w statucie Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Me-
dycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w zakresie schematu organizacyjnego. 

 
§  1 

 
Rada Społeczna uchwala zmiany w statucie Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w zakresie schematu organizacyjnego sta-
nowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
   

§  2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownic-
twa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

 
 

§  3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd  
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 

....................................                                                              .........................................                              
     Sekretarz                                         Przewodniczący  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr 1/2007 z dnia 31 stycznia 2007 r. 

Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitar-
nego 

 
w sprawie zmiany statutu w zakresie struktury organizacyjnej 

 
 

 
 
 Zmiana schematu organizacyjnego polega na wprowadzeniu do struktury Świętokrzy-
skiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego - Oddziału w Sandomie-
rzu.  

 Z dniem  1 stycznia 2007 roku Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego rozpoczęło udzielać świadczenia w zakresie transportu sanitarnego na 
terenie powiatu sandomierskiego. 

Wobec powyższego nastąpiła konieczność zatrudnienia pracowników oraz zakupienia 
dodatkowych ambulansów z wyposażeniem medycznym przeznaczonych  do realizacji usług. 

Ponadto w celu realizacji powyższych zadań Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
zawarł ze Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego  i Transportu Sanitarnego 
umowę na użyczenie nieruchomości (dawnej bazy Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sani-
tarnego) na czas nieokreślony. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


